
                            2022年 2月 

医療関係者 各位 

日 本 化 薬 株 式 会 社 

医 薬 事 業 本 部 

営業本部 営業推進部 

 

レボホリナート点滴静注用 25mg「NK」 

レボホリナート点滴静注用 100mg「NK」 

供給に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社製品 レボホリナート点滴静注用 25mg「NK」、同 100mg「NK」におきまして、

他社同効医薬品の出荷調整の影響に伴い、想定を上回るお問い合わせを頂戴している状況

です。そのため安定供給の観点から、特約店様には出荷数量の調整をさせていただきます。 

また、誠に勝手ではございますが、既存の医療機関様への供給を最優先とするため、当

面の間、新規医療機関様へのご採用・納品についてはご辞退させていただきます。 

多大なご不便とご心配をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記  

 

■出荷調整品 

品 名 包装規格 
販売単位 

GS-1コード 

レボホリナート点滴静注用 25mg「NK」 1V 14987170006649 

レボホリナート点滴静注用 25mg「NK」 5V 14987170006588 

レボホリナート点滴静注用 100mg「NK」 1V 14987170006595 

レボホリナート点滴静注用 100mg「NK」 5V 14987170006656 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
 日本化薬株式会社 医薬品情報センター 
 フリーダイアル：0120-505-282   受付時間：平日 9:00～17:30 


